
贵州交通技师学院（贵州省交通运输学校）2025年度实训耗材采购项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005PQ

二、项目名称：贵州交通技师学院（贵州省交通运输学校）2025年度实训耗材采购项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址
中标供应商统一社

会信用代码
中标价格

1

B包 汽车工程

系实训耗材采

购

贵州安诚双佳科

技有限公司

贵州省贵阳市花溪区

长江路自在城

91520114MA6H81Y9

XJ

修正投标报价:

739800（元）

废标结果：

序号 标项名称 废标理由 其他事项

1 A包 土木工程系实训耗材采购 确认投标供应商不足三家 无

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号标项名称 标的名称 品牌
数

量

单

价
规格型号

1
B包 汽车工程系

实训耗材采购

贵州交通技师学院（贵州省交通运输学校

）2025年度实训耗材采购项目

详见报价

明细表
1

739

800

（

元

）

详见报价

明细表

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王永钧、江虹、江胜波（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按采购文件收费标准收取。

2.代理服务收费金额（元）：7768

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-21

定标日期：2025-07-04

评审日期：2025-07-04

评审地点：谈判室5

评审委员会名单：王永钧、江虹、江胜波（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：签订合同后15个日历日内完成交货、安装、调试、

正常运行及验收等



书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：本项目B包汽车工程系实训耗材采

购成交人为：贵州安诚双佳科技有限公司；评审得分为：97.72分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州交通技师学院（贵州省交通运输学校）

地 址: 贵州省贵阳市云岩区白云大道224号

传真: /

项目联系人: 邓光灿

项目联系方式: 18786052603

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州中泰项目管理有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区金融城ONE座（11栋）23层

传真: /

项目联系人: 边光昊、关卫华、王琴、刘思阳

项目联系方式: 18798051557

3.项目联系人

项目联系人: 边光昊

联系电话: 18798051557


